Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ИВНЯНСКИЙ  РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18 октября 2012г.

 № 491-р

О проведения аттестации муниципальных

служащих

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской

области от 24 сентября 2007 года  №150 «Об особенностях организации

муниципальной службы в Белгородской области», постановлением главы

администрации Ивнянского района от 22 мая 2008 года №148 «Об

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих Ивнянского района», постановлением администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 26 сентября 2012 года № 388

«О внесении изменений в постановление главы администрации Ивнянского

района от 22 мая 2008 года № 148»:

1.Провести аттестацию муниципальных служащих муниципальной

службы Ивнянского района  в соответствии с графиком (приложение №1).

2.Утвердить состав согласительной комиссии администрации

Ивнянского района по аттестации муниципальных служащих муниципальной

службы Ивнянского района (приложение №2).

3.Руководителям структурных подразделений администрации района

при проведении аттестации муниципальных служащих соответствующего

подразделения руководствоваться данным распоряжением.

4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района Гончарова А.Л.

Глава администрации района      В.А.Старченко

2

Приложение №1

к распоряжению

администрации района

18 октября 2012г. № 491-р

Г Р А Ф И К

проведения аттестации муниципальных служащих Ивнянского района в 2012 году

№

№

пп

Ф.И.О.

муниципального

служащего,

подлежащего

аттестации

Должность муниципального

служащего, подлежащего аттестации

Дата

представл

ения

отзыва

Ответственный

за представление

отзыва

Дата проведения

тестирования

Дата, время,

место заседания

аттестационной

комиссии

1 Кабдина Виктория

Вячеславовна

начальник отдела ЗАГС управления по

социально-культурному развитию

администрации района

26.11.2012 Листопад Н.М. 03.12.2012 10.12.2012

2 Сивушкина

Светлана Ивановна

главный специалист отдела молодёжи

управления по социально-культурному

развитию администрации рай она

26.11.2012 Листопад Н.М. 03.12.2012 10.12.2012

3 Греховодова Инна

Витальевна

помощник главы администрации района 26.11.2012 Гончаров А.Л. 03.12.2012 10.12.2012

4 Воинова Людмила

Анатольевна

главный специалист – ответственный

секретарь административной комиссии

при администрации района

26.11.2012 Карманов В.А. 03.12.2012 10.12.2012

5 Мошкин Дмитрий

Геннадьевич

начальник отдела по труду и

социальным вопросам администрации

района

26.11.2012 Карманов В.А.

03.12.2012 10.12.2012

к-203

6 Медведева Светлана

Анатольевна

главный специалист отдела по труду и

социальным вопросам администрации

района

26.11.2012 Мошкин Д.Г. 03.12.2012 10.12.2012

7 Болотова Олеся начальник отдела по делам молодёжи 26.11.2012 Листопад Н.М. 03.12.2012 11.12.2012

3

Владимировна управления по социально-культурному

развитию администрации района

8 Гусев Алексей

Николаевич

начальник подотдела по спорту и

туризму управления по социально-

культурному развитию администрации

района

26.11.2012 Листопад Н.М.. 03.12.2012 11.12.2012

9 Кузьменко Наталья

Михайловна

главный специалист отдела ЗАГС

управления по социально-культурному

развитию администрации района

26.11.2012 Кабдина В.В. 03..12.2012 11.12.2012

10 Озерова Ольга

Николаевна

начальник архивного отдела управления

по социально-культурному развитию

администрации района

26.11.2012 Листопад Н.М 03.12.2012 11.12.2012

11 Костромицкая

Галина Васильевна

главный специалист архивного отдела

управления по социально-культурному

развитию администрации района

26.11.2012 Озерова О.Н. 04.12.2012 11.12.2012

к-203

12 Галушкина Ольга

Анатольевна

начальник организационно-

контрольного отдела аппарата главы

администрации района

26.11.2012 Гончаров А.Л.

04.12.2012 12.12.2012

13 Горлов Николай

Семенович

заместитель начальника

организационно-контрольного отдела  –

юрисконсульт аппарата главы

администрации района

26.11.2012 Галушкина О.А. 04.12.2012 12.12.2012

14 Киященко Людмила

Аркадьевна

главный специалист по вопросам

контроля организационно-контрольного

отдела аппарата главы администрации

района

26.11.2012 Галушкина О.А. 04.12.2012 12.12.2012 по

15 Марушко Ирина

Вадимовна

начальник общего отдела аппарата главы

администрации района

26.11.2012 Гончаров А.Л.

04.12.2012 12.12.2012

16 Каменева Марина

Юрьевна

главный специалист общего отдела

аппарата главы администрации района

26.11.2012 Марушко И.В. 04.12.2012 12.12.2012

4

17 Горяинов Сергей

Григорьевич

начальник подотдела муниципальной

службы и кадров общего отдела

аппарата главы администрации района

26.11.2012 Марушко И.В. 04.12.2012 12.12.2012

18 Котова Наталья

Витальевна

начальник отдела по связям с

общественностью и СМИ,

информационному обеспечению

аппарата главы администрации района

26.11.2012 Гончаров А.Л.

04.12.2012 12.12.2012

к-203

19 Дюкарева Надежда

Михайловна

главный специалист отдела

бухгалтерского учёта аппарата главы

администрации района

26.11.2012 Мишина И.Е. 04.12.2012 13..12.2012

20 Варавин Николай

Владимирович

начальник отдела строительства,

промышленности, транспорта и связи

администрации района

26.11.2012 Хорьяков В.В. 05.12.2012 13.12.2012

21 Захарова Светлана

Робертовна

главный специалист отдела

строительства, промышленности,

транспорта и связи администрации

района

26.11.2012 Варавин Н.В. 05.12.2012 13.12.2012

22 Исаков Андрей

Сергеевич

начальник подотдела энергообеспечения

и ЖКХ отдела строительства,

промышленности, транспорта и связи

администрации района

26.11.2012 Варавин Н.В.

05.12.2012 13.12.2012 по

23 Оксаненко Татьяна

Анатольевна

начальник отдела архитектуры– главный

архитектор администрации района

26.11.2012 Хорьяков В.В. 05.12.2012 13.12.2012

к-203

24 Михайличенко

Елена Сергеевна

главный специалист по ведению

дежурных планов и градостроительного

кадастра отдела архитектуры

администрации района

26.11.2012 Оксаненко Т.А. 05.12.2012 13.12.2012

25 Селиванова Наталья

Ивановна

начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации

26.11.2012 Карманов В.А.

05.12.2012 14.12.2012

5

района

26 Звягинцева

Людмила Ивановна

главный специалист по управлению

земельными ресурсами отдела по

управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации района

26.11.2012 Селиванова Н.И. 05.12.2012 14.12.2012

27 Галкина Наталья

Александровна

главный  специалист по управлению

муниципальным имуществом отдела по

управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации района

26.11.2012 Селиванова Н.И. 05.12.2012 14.12.2012

28 Ефремова Галина

Викторовна

начальник отдела экономического

развития администрации района

26.11.2012 Карманов В.А.

05.12.2012 14.12.2012

29 Ткаченко Лариса

Васильевна

начальник подотдела по защите прав

потребителей отдела экономического

развития администрации района

26.11.2012 Ефремова Г.В. 05.12.2012  14.12.2012

30 Комаров Александр

Михайлович

начальник отдела муниципальных

закупок администрации района

26.11.2012 Карманов В.А..

06.12.2012 14.12.2012

к-203

31 Якшина Светлана

Валерьевна

начальник отдела-главный бухгалтер

управления финансов и налоговой

политики администрации района

26.11.2012 Масливцова Т.В. 06.12.2012 17.12.2012

32 Китраль Елена

Владимировна

начальник отдела доходов управления

финансов и налоговой политики

администрации района

26.11.2012 Масливцова Т.В. 06.12.2012 17.12.2012

33

Журавлёва Ольга

Викторовна

заместитель начальника отдела главного

бухгалтера управления финансов и

налоговой политики администрации

района

26.11.2012 Якшина СВ. 06.12.2012 17.12.2012

34 Гусева Раиса

Владимировна

начальник казначейского отдела

управления финансов и налоговой

политики администрации района

26.11.2012 Масливцова Т.В. 06.12.2012 17.12.2012

35 Бобылева Виктория заместитель начальника бюджетного 26.11.2012 Комиссарова Т.М. 06.12.2012 17.12.2012

6

Вячеславовна  отдела управления финансов и

налоговой политики администрации

района

36 Рябцева Светлана

Григорьевна

главный специалист казначейского

отдела управления финансов и

налоговой политики администрации

района

26.11.2012 Гусева Р.В. 06.12.2012 17.12.2012

37 Гончарова Нина

Александровна

начальник ревизионного отдела

управления финансов и налоговой

политики администрации района

26.11.2012 Масливцова Т.В. 06.12.2012 17.12.2012

38 Фастов Павел

Викторович

заместитель начальника казначейского

отдела управления финансов и

налоговой политики администрации

района

26.11.2012 Гусева Р.В. 06.12.2012 17.12.2012

к-203

39 Сакун Игорь

Андреевич

заместитель начальника управления

сельского хозяйства

26.11.2012 Мазнев Ф.В. 07.12.2012 18.12.2012

40 Шаповалов Михаил

Николаевич

начальник отдела развития малых форм

хозяйствования на селе управления

сельского хозяйства администрации

района

26.11.2012 Мазнев Ф.В. 07.12.2012 18.12.2012

41 Титов Александр

Николаевич

начальник отдела животноводства

управления сельского хозяйства

администрации района

26.11.2012 Мазнев Ф.В. 07.12.2012 18.12.2012

42 Мельтешинов

Сергей Николаевич

начальник отдела механизации

управления сельского хозяйства

администрации района

26.11.2012 Мазнев Ф.В. 07.12.2012 18.12.2012

43 Гончарова

Валентина

Владимировна

начальник отдела экономики управления

сельского хозяйства администрации

района

26.11.2012 Мазнев Ф.В. 07.12.2012 18.12.2012

к-203

44 Семёнов Юрий

Васильевич

заместитель начальника отдела

образования управления по социально-

культурному развитию администрации

26.11.2012 Родионова Л.А. 07.12.2012 20.12.2012

7

района

45 Сидорова Алла

Егоровна

главный специалист отдела образования

управления по социально-культурному

развитию администрации района

26.11.2012 Семёнов Ю.В. 07.12.2012 20.12.2012

46 Аксёнова Елена

Михайловна

заместитель начальника отдела

социальной защиты управления

социально-культурному развитию

администрации района

26.11.2012 Кременёв В.М. 07.12.2012 20.12.2012

к-203

47 Магильный Виктор

Михайлович

начальник подотдела по опеке и

попечительству отдела социальной

защиты населения управления по

социально-культурному развитию

администрации района

26.11.2012 Аксёнова Е.М 21.12.2012 21.12.2012

48 Юдина Татьяна

Николаевна

начальник подотдела по назначению и

выплате ЕДК отдела социальной защиты

населения управления по социально-

культурному развитию

26.11.2012 Аксёнова Е.М 21.12.2012 21.12.2012

49 Кулыгина Татьяна

Николаевна

главный специалист отдела социальной

защиты населения управления по

социально-культурному развитию

администрации

26.11.2012 Аксёнова Е.М. 21.12.2012 21.12.2012

8

Приложение №2

УТВЕРЖДЁН

распоряжением

администрации района

_____________ 2012г. №______

С О С Т А В

согласительной комиссии администрации Ивнянского района по

аттестации муниципальных служащих муниципальной службы

Ивнянского района
Гончаров Александр

Леонидович

-первый заместитель главы администрации района –

руководитель аппарата главы администрации района,

председатель комиссии

Горяинов Сергей

Григорьевич

-начальник подотдела муниципальной службы и

кадров общего отдела аппарата главы администрации

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бабанин Александр

Анатольевич

-заместитель главы администрации района по

развитию сельских территорий

Горлов Николай

Семёнович

-заместитель начальника организационно-

контрольного отдела – юрисконсульт аппарата главы

администрации района

Карманов Виталий

Анатольевич

-заместитель главы администрации района по

экономическому развитию и муниципальной

собственности

Листопад Наталья

Михайловна

-заместитель главы администрации района –

начальник управления по социально-культурному

развитию

Мазнев Фёдор

Васильевич

-начальник управления сельского хозяйства

администрации района

Масливцова Татьяна

Васильевна

-начальник управления финансов и налоговой

политики администрации района

Хорьяков Вячеслав

Васильевич

-заместитель главы администрации района по

отраслевому развитию

Хлызин Игорь

Иванович

-заместитель главы администрации района -секретарь

Совета безопасности Ивнянского района

9

ПРИЛОЖЕНИЕ №5

к распоряжению

администрации района

______________2012г. №____

Сведения, которые должны быть отражены в отзыве о

муниципальном служащем при проведении его аттестации

1.Фамилия, имя, отчество_______________________________________

2.Замещаемая муниципальная должность на момент проведения

аттестации __________________________________

3.Дата назначения на эту должность_____________________________

4. Перечень основных вопросов (документов), в решении (разработке)

которых муниципальный служащий принимал участие________________

5 Обоснованная и объективная оценка профессиональных и

личностных качеств муниципального служащего, результатов его

профессиональной служебной деятельности. Данная часть отзыва излагается

в свободной форме и должна содержать:

-краткое описание выполняемых должностных обязанностей

муниципального служащего;

-оценку уровня знаний законодательных и нормативных правовых

актов;

-оценку соблюдения муниципальным служащим служебного

распорядка;

-перечень его успехов и достижений в аттестационный период;

-описания творческих, организаторских способностей, проявленных

муниципальным служащим за аттестационный период;

-оценку поведенческих качеств (по отношению к руководству, к

коллегам, к подчинённым и т.п);

-перечень поощрений/наказаний, применённых к муниципальному

служащему в аттестационный период;

-сведения о недостатках в работе.

Руководитель структурного подразделения   Подпись

Ознакомлен (муниципальный

служащий, подлежащий аттестации)    Подпись

10

Приложение №4

к Методике проведения

аттестации муниципальных

служащих Ивнянского района

Рекомендации

по подготовке рефератов муниципальных служащих

подлежащими аттестации

Исключены.- Распоряжением главы администрации района от 25.10.2012

года №502-р.